

Stockholm 20 augusti 2015

Scandic Hotel går till finalen i tävling bland världens mest ansvarsfulla turismföretag

Scandics framgångsrika arbete inom tillgänglighet har återigen fått global uppmärksamhet då Scandic gått till final i tävlingen 'World Responsible Tourism Awards 2015'. Utmärkelsen kommer att delas ut i en ceremoni på mässan World Travel Market i London den 4 november 2015.

Scandic har nominerats i kategorin "bästa logi med avseende på tillgängligheten för funktionshindrade". I denna kategori går utmärkelsen till ett hotell eller annat logiföretag som är tillgängligt och kan uppskattas av alla, som välkomnar resenärer oavsett fysiska eller psykiska funktionsnedsättningar och som utgör ett föredöme inom turismbranschen.

– Jag är mycket stolt över att vårt långtgående arbete inom tillgänglighetsområdet har tagit oss ända till finalen i denna viktiga tävling, säger Frank Fiskers, VD & koncernchef på Scandic.

Domarna tar ställning till de logiföretag som integrerat progressiva policyer och som satt den praktiska tillämpningen av inklusion och tillgänglighet i fokus för verksamheten. Det handlar inte bara om att skapa tillträde för rullstolsburna, utan hela bolaget måste genomsyras av en etisk grundsyn på tillgänglighet. Flera nordiska turismföretag har tagit sig in bland de 37 finalisterna i 'World Responsible Tourism Awards', men Scandic är den enda hotellkedjan på listan.

– Jag ser verkligen fram emot att delta i prisutdelningen och hoppas att vi tar hem guldmedaljen, säger Magnus Berglund, Tillgänglighetsambassadör på Scandic.

Scandics tillgänglighetsarbete

På Scandic ska alla gäster erbjudas samma höga Scandic-standard, oavsett förmåga. I samråd med handikapporganisationer har Scandic tagit fram en checklista med 110 punkter, nämligen [Scandics tillgänglighetsstandard](#). Denna standard täcker in allt Scandic erbjuder och utgör en viktig beståndsdel i alla Scandics produkter och tjänster. Scandic har även infört smarta designegenskaper i rummen för att göra dem tillgängliga för människor med funktionshinder. 2013 var Scandic den första hotellkedjan i världen som lanserade en [interaktiv onlineutbildning](#) om funktionshinder som är öppen för alla på Scandics hemsida. Mer information finns på sidan [Speciella behov](#)

Om 'World Responsible Tourism Awards'

'World Responsible Tourism Awards' grundades 2004 av Responsible Travel för att fira de mest inspirerande historierna inom ansvarsfull turism. Priset organiseras av [Responsible Travel](#) och ICRT (International Centre for Responsible Tourism). Prisutdelningen äger rum på World Travel Market, den ledande globala mässan för resebranschen, på World Responsible Tourism Day den 4 november 2015.

För mer information, kontakta:

Anna-Klara Lindholm, PR-ansvarig, Scandic, tel: +46 70 973 52 31

Magnus Berglund, Tillgänglighetsambassadör, Scandic, tel: +46 70 973 50 77

Scandic är den marknadsledande hotelloperatören i Norden med ett nätverk av 230 hotell fördelat på närmare 42 000 hotellrum i sju länder och 14 000 medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med 1,5 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic är vald till 'best hotel brand' i Norden (BDRC 2014).